Trung t©m nhiÖt ®íi viÖt-nga

          MÉu sè C48-HD
             §¬n vÞ:........................

GiÊy §Ò nghÞ THANH TOÁN
Ngày  ...... tháng .......  năm 2022
Kính gửi: Trưởng phòng Tài chính
Hộ tên người đề nghị thanh toán:  ....................................................................................
Đơn vị:  .............................................................................................................................
Nội dung thanh toán: .........................................................................................................
Nguồn ngân sách: ...............................................................................................................
Khoản kinh phí:...................................................................................................................
Mục: ....................................................................................................................................
Số tiền:................................. Bằng chữ: .............................................................................
Hình thức chi (tiền mặt, chuyển khoản): ..............................
(Kèm theo……………chứng từ gốc)
Trong đó:
	- Chi trực tiếp:

	- Chi mua VTHH dùng ngay không qua kho:

	- Chi mua VTHH nhập kho:

	- Chi mua TSCĐ không qua lắp đặt chạy thử:

	- Chi mua TSCĐ phải qua lắp đặt chạy thử:

	Chi mua VTHH và TSCĐ cấp cho cấp dưới

	Ng­êi ®Ò nghÞ

 thanh to¸n

	KÕ to¸n
KN§V

	Tr­ëng phßng

 Tµi chÝnh

Phần kế toán PTC ghi:
Số, ngày chứng từ

Số tiền

……………………………………

……………………………………..
……………………………………

……………………………………..

……………………………………

…………………………………….

Tổng cộng